

Bilgisayar dünyasından

Birkaç tıklamayla resim yapan harika bir yazılım; National Geographic kanalının Web sitesinde yer alan ve canlıların yaşam sürdürme savaşını konu alan bir oyun, köşemizin bu ayki konukları.

Eğlenceli ve Kolay Resimler

Köşemizi izleyenler, bilgisayarlar sayesinde kolayca becerilebilen işler arasında resim çizmekten beste yapmaya, hatta harita üzerinden yüzey şekilleri oluşturmaya kadar birçok şey olduğunu iyi biliyorlar. "Drawing for Children" (çocuklar için çizim) adlı, kolay resim yapmaya yönelik yazılım, özellikle bilgisayarla yeni tanışan minik kardeşlerin ilgisini çekecek türden. İnternet üzerindeki <http://www.cs.uu.nl/people/markov/kids/draw/index.html> adresinden ücretsiz olarak indirebileceğiniz bu yazılımla, önünüzdeki boş sayfayı dilediğiniz gibi doldurabiliyorsunuz. Ancak yazılım bunu yaparken, kullanıcısının işini çok kolaylaştırıyor. Örneğin, düz çizgi çizmekten sıkıldınız mı? Hemen üstteki simgelere tıklayıp, dilediğiniz hayvanın resmini resminize yerleştirebilirsiniz. Bir araba, uçak ya da gemi mi eklemeniz gerekiyor? Hepsi yazılımın içinde var. Yüksek binaları olan kocaman bir kent mi çizmek istiyorsunuz? Fareyle resmin üzerinde yalnızca birkaç tıklama yapmanız yeterli. Bunlardan başka tabelalar, çerçeveler, yıldız uçlu fırçalar ve hatta havai fişekler bile ekleyebilirsiniz. Bu yazılım, boyama kitaplarından sıkılan ve bilgisayarının başında eğlenerek zaman geçirmek isteyenlerin çok hoşuna gidecek.

İnternet'ten indirebileceğiniz bu yazılım kolay resim yapmayı sağlıyor.



Yaşamda Kalma Oyunu

National Geographic belgesel kanalını izleme olanağı bulanlarınız vardır. Bu kanalda bir süredir çeşitli canlıların avlanma ve yaşamda kalma yöntemlerini anlatan "Built for the Kill" (Öldürmeye Programlananlar) adlı ilginç bir belgesel yayınlanıyor. İşte National Geographic, bu belgeseldeki konuyu Web sitesindeki bir oyuna da taşımış.

<http://www.ngceurope.com/predator/index.htm> adresinde oynayabileceğiniz bu oyunda avlanma becerileri yüksek ve bu amaçla kendilerine özgü özellikler geliştirmiş olan çita, baykuş, timsah, bukalemun, komodo ejderhası ve orkayı fareyle kontrol edebilirsiniz. Amacınız, bu hayvanların doğal ortamlarında avlanmalarını ve tuzaklara yakalanmadan yaşamda kalmalarını sağlamak. Bunu yaparken de bazı şeylere dikkat etmeniz gerekiyor. Örneğin, kontrol altında tuttuğunuz hayvanı dinlendirmeden sürekli koşturarak enerjisini bitirseniz bir canınız gidiyor. Bundan başka, kontrol ettiğiniz hayvanın kendine özgü becerilerini de kullanabilirsiniz. Sözelimi, bukalemunun renk değiştirme becerisi ve avını yakalamak için kullandığı yapışkan uzun dili, oyunda size yardımcı oluyor. Bu eğlenceli sitede yalnızca oyun değil, yukarıdaki hayvanlarla ilgili bazı bilgiler ve onların gerçek yaşamdaki davranışlarını izleyebileceğiniz kısa filmler de bulunuyor.

National Geographic'in Web sitesinde, hayvanların avlanma ve yaşamda kalma mücadelesini konu alan güzel bir oyun sizi bekliyor.



Levent Daşkiran